[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2022

	№
	71-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 02.12.2021 № 661-П
Правительство Кировской области постановляет:

Внести в состав комиссии по развитию инвестиционного климата                 в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 02.12.2021 № 661-П «О создании комиссии по развитию инвестиционного климата в Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ВОТИНЦЕВ

Павел Дмитриевич
	–
	ведущий консультант отдела инвестиционной политики министерства экономического развития Кировской области, секретарем комиссии

	ТЕРЕШКОВ
Юрий Игоревич
	–
	председатель комитета по аграрной политике
и предпринимательству Законодательного Собрания Кировской области (по согласованию).

2. Наименование должности Маури А.А. изложить в следующей редакции:

	«МАУРИ

Андрей Альбертович
	–
	заместитель Председателя Правительства области».

3. Исключить из состава комиссии Савину Е.Л.
	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]